АДМИНИСТРАЦИЯ   ХАРОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 02.04.2021г.                                                                                         № 337/1

О создании муниципальной
методической службы
Харовского  муниципального района

        В целях реализации возложенных на Управление образования администрации Харовского муниципального района задач по развитию системы муниципального образования района и повышения качества муниципального образования,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать муниципальную методическую службу в структуре Управления образования администрации Харовского муниципального района.
2. Утвердить Положение о муниципальной методической службе Харовского муниципального района.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования на официальном сайте администрации Харовского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации
Харовского муниципального района	  О.В. Тихомиров